Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

PORTARIA Nº. 029/2021, de 27 de julho de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Art. 3º da Lei Complementar nº 008/2020, e

CONSIDERANDO o Art. 31 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Acari/RN,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica criada Comissão para avaliação de desempenho da seguinte servidora:

LISANGELA CRISTIANE SILVA SANTOS – Recepcionista/ Protocolista

Art. 2º. Ficam designados os seguintes integrantes para compor a referida comissão:

ELVIRA CRISTINA BEZERRA GALVÃO – Auxiliar de Serviços Gerais

EVELYNE JOYCE DANTAS LUCENA – Técnica de Informática

JOÃO PAULO BARBOSA DE AZEVEDO – Auxiliar de Serviços Gerais

Art. 3º. A avaliação de desempenho da servidora citada no Art. 1º desta Portaria realizar-

se-á dia 28 de julho de 2021, às 09h, na Câmara Municipal de Acari/RN. E, conforme Art. 7º da

Lei Complementar nº 008/2020, deverá ter a presença da servidora avaliada.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

 Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, em 27

de julho de 2021.

__________________________________________

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Acari/RN

http://www.cma.rn.gov.br/
mailto:cma@cma.rn.gov.br